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Caractéristiques

Dual light

Indice de protection

Références

Référence

9512020N
9512021N
9512022N
9512023N
9512024N
9512040N
9512041N
9512042N
9512043N
9512044N
9512045N

9512046N

Consulter la fiche produit

Technologie
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SAFIRE
Caméra IP Turret B1 et E1.

* 1/3" Progressive Scan CMOS (B1 et E1)

* Objectif 2.8 mm (B1 et E1)

* 0 Lux (Bl etE1)

» Compression H.265 / H.264 (B1 et E1)

* WDR (B1 et E1)

* 3DNR (B1 et E1)

* Microphone intégré (Bl et E1)

* Audio (B1 et E1)

« Interface WEB, CMS, Smartphone et NVR (B1 et E1)

« Compatible avec ONVIF (B1 et E1)

 PoE (IEEE802.3af) (B1 et E1)

« Détection intelligente de mouvements: Détection de mouvements de
personnes filtrant les fausses alertes (B1)

* P2P (E1)

« Intelligence artificielle: Classification des personnes et des véhicules
(E1)

Technologie Dual Light :
Vous avez la possibilité de sélectionner le mode d'éclairage le plus
adapté a vos besoins parmi trois options :

» Couleur 24/7 : La caméra reste en mode couleur méme la nuit.

« Infrarouge : La caméra bascule en mode infrarouge la nuit (en noir
& blanc).

« Intelligent : La caméra utilise l'infrarouge par défaut la nuit et passe
automatiquement en mode couleur lorsqu'un événement est détecté.

Oui
IP67
Nombre de .
mégapixels Focal Portée infrarouge
2 2.8mm 20m
2 2.8mm 20m
4 2.8mm 20m
4 2.8mm 20m
4 2.8-12mm 50m
4 2.8mm 30m
4 2.8mm 30m
& 2.8-12mm 50m
= 2.8-12mm 50m
6 2.8mm 30m
£ 2.8-12mm 50m
8 2.8mm 50m
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