

CAMÉRA IP TURRET

SAFIRE

Caméra IP Turret B1 et E1.

- 1/3" Progressive Scan CMOS (B1 et E1)
- Objectif 2.8 mm (B1 et E1)
- 0 Lux (B1 et E1)
- Compression H.265 / H.264 (B1 et E1)
- WDR (B1 et E1)
- 3DNR (B1 et E1)
- Microphone intégré (B1 et E1)
- Audio (B1 et E1)
- Interface WEB, CMS, Smartphone et NVR (B1 et E1)
- Compatible avec ONVIF (B1 et E1)
- PoE (IEEE802.3af) (B1 et E1)
- Détection intelligente de mouvements: Détection de mouvements de personnes filtrant les fausses alertes (B1)
- P2P (E1)
- Intelligence artificielle: Classification des personnes et des véhicules (E1)



Technologie Dual Light :

Vous avez la possibilité de sélectionner le mode d'éclairage le plus adapté à vos besoins parmi trois options :

- Couleur 24/7 : La caméra reste en mode couleur même la nuit.
- Infrarouge : La caméra bascule en mode infrarouge la nuit (en noir & blanc).
- Intelligent : La caméra utilise l'infrarouge par défaut la nuit et passe automatiquement en mode couleur lorsqu'un événement est détecté.

Caractéristiques

Dual light	Oui
Indice de protection	IP67

Références

Référence	Technologie	Nombre de mégapixels	Focal	Portée infrarouge	Couleur
9512020N	B1	2	2.8mm	20m	Blanc
9512021N	B1	2	2.8mm	20m	Gris
9512022N	B1	4	2.8mm	20m	Blanc
9512023N	B1	4	2.8mm	20m	Gris
9512024N	B1	4	2.8-12mm	50m	Blanc
9512040N	E1	4	2.8mm	30m	Blanc
9512041N	E1	4	2.8mm	30m	Gris
9512042N	E1	4	2.8-12mm	50m	Blanc
9512043N	E1	4	2.8-12mm	50m	Gris
9512044N	E1	6	2.8mm	30m	Blanc
9512045N	E1	6	2.8-12mm	50m	Blanc
9512046N	E1	8	2.8mm	50m	Blanc